para la Partida 1 CONSECUTIVOS 1 al 10, 13 al 
28, 30 al 61, 63 al 83, 85 y 86, 88 al 101, 103 al 106, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE 
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $1,432,523.25 (Un millón cuatrocientos treinta y dos mil quinientos veintitrés 
pesos 25 pesos 00/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta 

resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas 
derivadas del Anexo 1.

[...]

para la Partida 2 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 33, 35, 36, 38, 39 y 41, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $483,373.95 (Cuatrocientos ochenta y tres mil trescientos setenta y tres pesos 
95/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, 
porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

para la Partida 3 CONSECUTIVOS 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 16, 19 y 20, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y 
MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $316,762.36 
(Trescientos dieciséis mil setecientos sesenta y dos pesos 36/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, 
por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCIÓN S.A. DE C.V. para la Partida 4 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 y 
11, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA 
CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $556,275.68 (Quinientos cincuenta 
y seis mil doscientos setenta y cinco pesos 68/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las 
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCIÓN S.A. DE C.V. para la Partida 5 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 y 
11, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA 
CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $154,628.00 Ciento cincuenta y 
cuatro mil seiscientos veintiocho pesos 00/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las 
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.